第1頁  計1頁

裝

訂

線

國際獅子會 300G2區桃園市首席獅子會 (函)
                               會址：桃園市八德區興豐路 1156巷 2弄 2號
                              會長：胡家豪（鐵工盛）電話：0987747791

受文者: 如正(副)本所列人員

發文日期：中華民國 109年 10月 29日

發文字號：桃首席（盛）字第 109000031號

速別：普通件

附件：如文

主旨： 函請出席本會辦理「愛心捐血」活動，敬請 查照。

說明：

一、 日期：109年 11月 27日（星期五）

二、 時間：AM-10：00-PM18：00

三、 地點：桃園愛買（桃園區中山路 939號）

         敬請獅兄、獅嫂踴躍參與，上述服務請穿戴獅衣。

正本：本會全體獅友、國際獅子會 300G2區總監辦事處、

      敘獎委員會主席 鄭秋明獅友、捐血委員會主席 謝 森獅友

      第四專區主席 張國華獅友、第八分區主席 翁旻佑獅友

副本：本會秘書處

  會長